Муниципальное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №6»

ПРИКАЗ

30.08.2024 №  116/6-26-268

г. Саянск

 «Об организации школьного

медиацентра  в МОУ «СОШ № 6»

С целью создания условий для развития и реализации творческих

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование  умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный  продукт способствовать продвижению  образовательной

организации в  социальных сетях

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу   медиацентра «Свирель» в МОУ «СОШ № 6».

2. А.А.Стерликову, педагога-организатора назначить руководителем  и

ответственным за организацию и работу медиацентра «Свирель» в

соответствии с  положением о медиацентре.

3.  Контроль   исполнения  приказа возложить на заместителя директора по ВР

С.В.Биндюкову.

Директор                                                             А.В.Елохина

		2025-01-16T11:44:35+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6"